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L
BOTOSI

Concepto

Subsidios: Seclor Social y Privado o Entidades Federalivas y Municipio
Sujelos a Reglas de Operacién

Olros Subsidios

Desemperio de las Funciones

Preslacion de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publico

Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas pdblic

Promocion y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyeclos de Inversién

Administrativos y de Apoy

Apoyo al proceso presupusstario y para mejorar la eficiencia institucion
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operacionss ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimienlo de resolucién jurisdicciona

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad socia

Aporlaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensions
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federa

Gaslo Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipio

Costofinanciero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la ban
Adeudos de ejercicios fiscales anleriores

Junta Estatal de Caminos de San Luls Potosi

Aprobado

000
000
150,000,000 00
000
121,776,830 00
000
000
000
000
0.00
0.00
0.00
000
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
000
0.00
0.00
0.00
000

Totales 271,776,830.00

Ampllaclon/

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (miles de pesos)

Analitico del Presupuesto de Egresos por Clasificacién Programatica (pesos)
Al 30 de junio del 2023

(Reducclon) Modificado
0.00 0.00
000 000

11,138,58565 161,138,585 65
000 000
0.00 121,776,830 00
000 000
0.00 000
000 0.00
000 0.00
000 000
000 000
000 000
0.00 000
000 0.00
000 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 000
000 000
000 0.00
000 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 000
0.00 000
000 000

11,138,585 65 282,915,41565

Devengado

000
0.00
19,337,566 16
000
47,305,341 94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

66,642,908 10

Pagado Subejerciclo

000 0.00
0.00 0.00
19,166,482.85 141,801,019 49
000 000
47,062,648 28 74,471,488 06
000 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
000 0.00
000 0.00
0.00 0.00
000 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
000 0.00
000 0.00
000 0.00
000 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
000 0.00
000 0.00
0.00 0.00
000 0.00

66,229,131 13 216,272,507 55

Lelicla G n’f:z Quinlero

Direeata

Admlnesteativi

José F;.mun..fa fy’yu‘.. N}lmn

Director Ganeril

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente carrecl?s y son responsabilidad del emisor

Itipia Contabilidad 2 0
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PorQs

CAMINOS
JUNTA ESTATAL DE CAMINOS
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
AL 30 DE JUNIO DE 2023

RUBRO | PROGRAMA / PROYECTO DE INVERSION | FECHA | IMPORTE | COMENTARIO
6000 RHB CON CARP ASF DE LA CARR ANILLO PER; LA COLORADA - COLONIA PRIMERO DE 30-jul-2021 6,000,075.63

ENERO - OJO PINTO
6000 REHABILITACION DEL CAMINO BLEDOS-CARRANCO DEL Kivl 0 000 AL 4 000 10,506,387.39
6000 REHABILITACION DEL CAMINO E.C. 80- PALOMAS, DEL KM 0 000 AL 12 800 30,374,356.06
6000 INSTALACION DE BARRERAS Y SEMAFOROS AUTOMATICOS EN CRUCE FERROVIARIO DE 3,755,198.40

LA CA-RRETERA E.C. 57 AEROPUERTO DE S.L.P
6000 CONSTRUCCION DE OBRA DE DRENAJE EN EL KM 3 200 DE LA CARRETERA AXTLA DE 1,265,689.75

TERRA-ZAS COXCATLAN ~XOLOCO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

Leticia Gﬁﬁ;—el Quintero / losé Ffﬂl'lﬁis‘-‘ﬂmf!\’?%"t‘f
D|R‘ECy’ADM|N|STRATIVA DIRECTOR GEMERAL
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